



Warszawa, 15.05.2018r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr ZO 17/18/BD

dot. dostawy produktów spożywczych na potrzeby działalności barku w Hotelu Szkoleniowym przy ul. Roentgena 9 w Warszawie

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania Ofertowego nr ZO 17/18/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie dotyczące pakietu nr 1 - poz. 14-18 soki

Pytanie : „Czy zamawiający zgodzi się na zmianę producenta z FORTUNY na HORTEX?”

Odpowiedź : Tak

Dotyczy poz. 27- paluszki słone Lajkonik – op. A, 85g

Pytanie : „Paluszki Lajkonik nie występują w gramaturze 85g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy LUBELLA w opakowaniu 70g?”

Odpowiedź : Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Pytanie dotyczące pakietu nr 3 – poz. ananas w puszcze krążki ROLNIK a' 580g

Pytanie : „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER 565g?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 5- brzoskwinie w syropie po łówki ROLNIK - połówki a' 820g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER 820g?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 6- chleb tostowy OSKROBA - pszenny op a' 600g

Pytanie: „Wskazany produkt występuje w gramaturze 500g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 10- czosnek granulowany KAMIS a' 20g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na zmianę producenta na PRYMAT?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 12- fasola czerwona puszka ROLNIK op a' 400g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na zmianę producenta na DAWTONA?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 14- groszek zielony puszka ROLNIK op a' 400g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na zmianę producenta na DAWTONA?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 22- kakao rozpuszczalne Nesquick op' a 300g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu PUCHATEK w opakowaniu 300g?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 23- kapary w zalewie octowej „ La pedriza" op a'180g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER 230g?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 26- kasza pęczak Melvit op a' 500 g

Pytanie: „Kasza pęczak Melvit występuje w opakowaniu 400g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy SPOMET 500g?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 33- koncentrat pomidorowy 30% Pudliszki op a' 190g

Pytanie: „Wskazany produkt występuje w gramaturze 200g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 200g?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem nie przekroczenia ceny.

Dotyczy poz. 35- kwasek cytrynowy CYKORIA op a ' 50g

Pytanie: „Wskazany produkt nie występuje w opakowaniu 50g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy CARUM w opakowaniu 50g?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 37- majeranek KAMIS op a' 100g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT w opakowaniu 150g?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 46- ocet spirytusowy ROLNIK op a' 500ml

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy GLOBAL?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 47- ocet balsamiczny MONINI op a' 500ml

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER w opakowaniu 250ml?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem nie przekroczenia ceny.

Dotyczy poz. 51- oliwa z oliwek - pierwszego tłoczenia Extra Vergin MONINI op a' 1l

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy BALLESTER w opakowaniu 750ml?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 52, 53- oliwki czarne drylowane FIGARO op a' 880g; Oliwki zielone drylowane FIGARO op a' 900g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER w opakowaniu 920g?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 54- oregano ROLNIK suszone op a' 10g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 56- papryka mielona op KAMIS a' 20g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 59- pieprz naturalny - mielony BUDAPAK lub KAMIS op a' 1000g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy CARUM?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 60- pieprz w zalewie GOYA op a' 100g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu La Sevillana w opakowaniu 110ml?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 63- przyprawa Curry CYKORIA op a' 20g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy CARUM?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 64- przyprawa do Grilla KNORR op a' 80g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 65 - przyprawa gyros Kamis op a' 30g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 67- ryż biały długi CENOS op a'5kg/ 1kg

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KROS?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 74- ziele angielskie KAMIS op a' 600g

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 75- żelatyna spożywcza KNORR op

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT w opakowaniu 20g?”

Odpowiedź: Tak

Dotyczy poz. 79- sos tabasco ROLNIK poj. 57ml

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy DEVELEY 60ML?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Pytanie dotyczące pakietu nr 4

Dotyczy poz. 1, 2- jogurt naturalny DANONE op a' 150g, Jogurt owocowy DANONE op*150g

Pytanie: „Wskazane produkty nie występują w opakowaniu 150g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy MLEKOVITA 150g?”

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że łączna ilość będzie nie mniejsza niż w zamówieniu.

Dotyczy poz. 14- śmietana UHT 30% a' 500ml Łaciata

Pytanie: „Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy MLEKOVITA?”

Odpowiedź: Tak